
Brasília, 20 de outubro de
2025

BGP - Publicado em 20/10/2025 - Ano 9 Edição 10.14 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS

Campus Rio Pomba

Portaria CAMPUSRPB/IFSUDMG nº 477, de 17 de outubro de 2025

O Diretor-Geral do Instituto Federal de educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais Campus Rio
Pomba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 519/2025, de 14-05-25, publicada no Diário
Oficial da União de 16-05-25 e Competência delegada pela Portaria nº. 19/2014 Diário Oficial da União de 15-01-
2014, RESOLVE:
Art.  1º  DESIGNAR  os servidores, abaixo relacionados, para comporem a equipe para organização do XVI
Simpósio de Ciência, Inovação e Tecnologia, I  Encontro de Ensino, Pesquisa e Extensão e I Seminário de
Autoavaliação dos Programas de Pós-Graduação. Vigência a partir de 17/10/2025 a 31/01/2026.

NOME SIAPE REPRESENTATIVIDADE

Franciano Benevenuto Caetano 210**** Presidente

Ana Carolina Sousa Dutra 182****
Membro

Brauly Martins Rocha 163****
Membro

Israel Fortunato Gomes de Oliveira 231****
Membro

Lenice Alves Moreira 256****
Membro

Leonardo da Fonseca Barbosa 228****
Membro

Poliana Luz Moreira de Paula 178****
Membro

Nélio Germano de Paula 163****
Membro

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Eletrônico de Gestão de Pessoas do
Sigepe.

 

ANDRÉ NARVAES DA ROCHA CAMPOS
Diretor-geral do Campus Rio Pomba

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/388426 1/2



A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/388426

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/388426 2/2

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/388426

